
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia ,, Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bodzechów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 11a ust. 1,2 i 5 w związku z art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz.1580 oraz z 2022 r., poz. 2375), Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/21/2024 Rady Gminy Bodzechów z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Bodzechów" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 1246): 

a.§ 14 załącznika do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Adres gospodarstwa rolnego 
zapewniającego miejsca dla zwierząt gospodarskich to: Szwarszowice 26, 27-400 Ostrowiec Św.” 

b.w § 16 ust. 1 załącznika do uchwały skreśla się wyraz „bezdomnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów oraz zostaje 
podana do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 2166


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-29T09:44:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




